
Bröderna Carlton på Rymmen 
 
Författarens namn: NiZZe  tel: 070 - 603 69 01 

Antal spelare: 4-5 

Värld: Werewolf the Wild West 

System: Systemlöst 

Förkunskapskrav: En ordentlig dos av Lucky Luke/Västernkunskap 

Bedömningsgrunder: Filmisk humor, västernklyschor och citat 

 

Information till spelledare: 

 

Detta lite underliga scenario utspelas i en väldigt stiltypisk vilda västernmiljö, 

för den som läst lite Lucky Luke eller något liknande. 

Scenariot är baserat på humor och det SKA vara roligt att spela. 

Regler är överflödiga och fullkomligt onödiga, eftersom det inte finns någon i 

närheten som kan vara något slags hot för gruppen. 

Istället krävs det utsvävande och underhållande beskrivningar av eventuella 

aktiviteter utöver det normala. 

En bra och framförallt rolig beskrivning innebär ett lyckande, under 

förutsättningen att det är rimligt att karaktären ska kunna klara av det han 

försöker sig på. T ex: Spelaren utbrister – Jag skjuter honom… Detta är ett 

självklart misslyckande, då det varken är roligt eller beskrivande. 

Men om han istället skulle säga – Jag beräknar vinkeln på kyrkklockan och 

därefter vallar jag kulan via saloonsskylten upp till kyrkklockan för att 

slutligen träffa skurken i örsnibben på det att han skriker till av smärta och 

tappar sitt vapen, så att jag kan springa fram och sänka honom med ett 

välriktat slag… Detta är ett exempel på en beskrivning som själklart skulle 

lyckas, då den både är utsvävande, överdriven och tämligen rolig. 

Förklara detta för spelarna så att de vet vad det handlar om, på det att de kan få 

ut mesta möjliga nöje av scenariot. 

 

Bröderna Carlton på rymmen 
 

Intro (läses av SL): 

”Det var en sen kväll någonstans i vilda västern, vinden piskade främlingarnas 

sammanbitna ansikten, och de små stiltypiska buskarna virvlade fram över det 

kala landskapet. Sakta men säkert närmade de sig den lilla staden strax öster 

om Pesos, en stad som fortfarande hade ett visst mått av lag och ordning, men 

folket kände att det var ändring på väg, och skräckslagna såg de som var ute 

bort mot horisonten för att se de främlingar som de hört talas om. Vad de såg 

var västerns mest fruktade banditer, våldsamma, vilda och helt vansinniga. 

Och i panik sprang de in och reglade dörrar och fönster från insidan. 

Samtidigt hördes ett skrik lite längre bort i staden, och fyra småskurkar 

lämnade staden springandes i vild panik. Den renodlade skräck som de kände 

är de få som har upplevt, och det är knappast någon som avundas dem.” 

 

Kort Konstpaus… 

 

”Sakta men säkert närmar ni er staden strax öster om Pesos, för att ta in vid 

saloonen för natten. Och för att ta reda på om någon sett till bröderna Carlton, 

de fyra Wyrmbestar som dumt nog råkade kalla er för fjollor vid ett inte allt för 

nyktert tillfälle. När detta uppdagades bestämde ni er raskt för att lära dessa 

halvmesyrer vem det var som var tuffast i västern, och de senaste tre 

månaderna har ni letat efter Joe, William, Frank och Averell Carlton… Och ni 

vet att de är nära…” 



Tidsram för scenariot: 

 

Bäste spelledare, kom ihåg att ge plats för eventuellt skitsnack mellan 

karaktärerna och eventuellt inblandade SLP´s. 

Ordningen på händelserna är inte allt för viktig, men de bör inträffa… 

 

Dag:1 

Gruppen anländer till staden… tar in vid saloonen. 

Erbjuds tjänster av bordellmamman… 

 

Sheriffen ber dem att ta det lugnt och inte ha sönder allt för mycket av det som 

finns i närheten. Sedan telegraferar han snabbt efter armen och hoppas på 

belöningen som utfästs på gruppen. 

 

Dag:2 

Billy ”SoonGonnaBe” the kid dyker upp vid frukostbordet och utmanar Bill på 

revolverduell när klockan slagit tolv. 

 

Doc ”Madman” Holliday kommer hostande och spottande in med dagens 

dilligens, och bjuder till en pokeromgång. 

 

Den lilla åsneridande mexikanaren erbjuder sina varor till gruppen. 

 

Mistel Chan dyker upp lite nu och då under hela dagen och vill tvätta deras 

kläder, tjatar och tjatar, men ger upp vid solnedgången, fem minuter senare 

kidnappas han av bröderna Carlton. 

 

Bröderna skymtas, men spåren försvinner i tomma intet en bit utanför staden. 

Pekande Bullen dyker upp, och belyser gruppen med sin visdom. 

 

Dag:3 

Fler spår hittas, men de leder ingen vart. 

Pekande Bullen dyker upp igen… 

 

Den lilla åsneridande mexikanaren dyker upp igen… 

 

Pekande bullen, eller Rappathor om han fungerar  

som SLP (grupp på 4 spelare), ger gruppen lite info… 

Gruppen får reda på att bröderna Carlton håller till i en grotta strax utanför 

staden.( som de dolt med sina hemska wyrmkrafter. Tyvärr har denna illusion 

nu försvunnit för dom är ena taffliga jävlar … detta behöver gruppen inte veta ) 

 

Gruppen borde ta hand om bröderna i grottan, fet flashig jättesmällsscen när de 

anländer, pga muskedunder… 

 

General Custer dyker upp utanför grottan, medan de håller på att läxa upp 

mesarna till wyrmbestar. Och utmanar Serganten på fistfight, mano el mano. 

 

Gruppen rider ut i solnedgången… The End… 

 

 

 

 

 



Områden som kan vara bra att känna till som spelledare: 

 

Saloonen: 

En rökig, Wiskeydoftande lokal, där alla samlas fram emot kvällskvisten. Här 

finns eventuella rum, bordellen är en del av saloonen. 

Lokalen är inte allt för stor, det finns fem bord i ganska risig kvalite, 

belysningen är lite småskum och delvis bristfällig, det finns en liten scen där 

flickorna brukar uppträda med sin vackra dans, till det alltid ackompanjerande 

självspelande pianot som fyller lokalen med stämningsfull musik. 

Här håller bordellmamman till, själklart finns här alltid några stammisar, T ex 

Kortspelande Bob, Jim och Bubba. Den alltid fulle farbror John Wayne i 

hörnet, dödgrävaren som sitter och gnider sina händer och inväntar eventuella 

bråk. Bordellflickorna Söta Susie, Lucky Lucy och den storbröstade blondinen 

Inga från Sverige. Bonnbröderna Jimbob och Bobbyjim står allt som oftast i 

baren och diskuterar grisar och pären med den inte allt för intresserade 

saloonägaren vid namn Whyat Earp, som är en rekorderlig man med ett glatt 

humör. 

 

Mistel Chans tvättinrättning: 

En trevlig och citrusdoftande lokal, fylld med nytvättade kläder, en liten disk, 

ifrån vilken han sköter sina affärer. Dolt bakom kläderna finns det jättelika 

muskedundret laddat med varma våffeljärn, som bröderna stjäl dag:2. 

Mistel Chans mor och far hjälper till med tvättinrättningen, men ingen av dem 

kan ett ord engelska… 

 

Övriga staden: 

Sen så finns det självklart en del bostadshus, en liten diversehandel, en 

barberare. En liten skruttig kyrka, med tillhörande kyrkklocka. Sheriffens lilla 

skrubb, som även rymmer det lilla oanvända fängelse som staden har tillgång 

till, men aldrig har använt så vitt man vet. Ett förfallet och rasfärdigt 

domstolshus. En smedja, och en liten telegrafbyrå. En mysig och fin liten bank. 

Och andra passande hus som kan behövas. 

Dessa får ingen direkt beskrivning då de saknar värde… det blir nog bra om ni 

hittar på lämpliga beskrivningar själv. 

 

Bröderna Carltons gömma: 

En stor rymlig övergiven gruva som rasat igen en bit in i gången, belägen i det 

lilla passet som leder till staden strax väster om Pesos. Gruvan är dold med 

hjälp av illusioner och är omöjlig att hitta innan dag:3 då illusionen försvinner. 

Här har de bunkrat upp med mat och vatten för minst en månad. De har även 

en ganska så ansenlig arsenal av värdelösa och tvivelaktiga vapen som de 

hoppas kunna försvara sig med. Det enda vapen de har som kan funka är 

muskedundret som de stjäl av Mistel Chan, tyvärr klarar de inte av att använda 

det själv, därför kidnappar de den stackars tvättinrättningsmannen, för att 

använda honom som ”prickskytt”. Om gruppen låtit honom tvätta kläderna 

vägrar han skjuta på dem då det skulle vara en mindre dödssynd att smutsa ner 

deras nytvättade kläder. 

Här finns bröderna samt Mistel Chan från och med dag:3. 

 

 

 

 

 

 



SLP´s: 

 

Bröderna Carlton: 

Joe, William, Frank, Averell. 

Dessa  stackars wyrmbestar är olyckligtvis jagade av västerns grymmaste och 

hårdaste desperados. Och allt bara för att dom vid ett inte allt för klartänkt 

tillfälle råkade vara aningens lite för kaxiga i fyllan. Men inte kunde väl dom 

ana att dessa vildar skulle bli så arga att de skulle börja jaga dem. Nu har de 

varit på flykt i fem månaders tid, skräckslagna och livrädda har de gömt sig i 

en gammal gruva, där de har tänkt utkämpa den oundvikliga strid dom trots allt 

står inför. 

Joe är gruppens ledare, han är liten och ettrig. Gormar och skriker på sina 

större och dummare bröder. Han vågar dock inte berätta att han varje kväll 

drömmer mardrömmar om galningarna som jagar dem. 

William är ganska lik Joe, men dock aningens lugnare och inte fullt lika 

klipsk. 

Frank är ganska så stor och stark, men tämligen trögtänkt. Han gör allt som 

oftast som sin ilskne bror säger, men det blir ganska ofta fel. 

Averell är ruskigt stor och skrämmande stark, men dum som ett spån. Han 

följer blint sina bröder i allt dom gör och försöker hjälpa dem så gott han kan.  

De går alla klädda i slitna och malätna fängelsekläder, då de aldrig orkat eller 

haft råd att skaffa nya. 

De kommer att försöka göra motstånd, men de kommer efter en rejäl omgång 

stryk inse att det är lönlöst och falla på knä för att be om ursäkt för att de är 

sådana värdelösa personer och för att de inte riktigt menade vad de sa… 

Joe kommer att säga – Förlåt förlåt ja menade det inte, slå mig inge mer, 

snälla förlåt, ni är tuffast i hela västern, förlåt förlåt…Gruppen bör då sluta, 

och låta dom gå iväg med svansen mellan benen… 

 

Pekande Bullen: 

En gammal indian som ständigt dyker upp, var karaktärerna än far, för att 

plötsligt sitta där och peka åt någon lämplig riktning och säga – Dom sprang 

ditåt…Och han har alltid rätt, men man bör fråga vilka det var som sprang 

ditåt, eftersom han kan mena vem som helst… 

Ibland är det bröderna Carlton, ibland några barn som leker, ibland en flock 

med bisonoxar… 

 

Mistel Chan: 

Tvättinrättningens mästare, han vill alltid tvätta dina kläder om de är smutsiga, 

vilket de alltid är i hans ögon, såtillvida att han inte nyligen har tvättat dem. 

Mistel Chan är en hederlig och hårt arbetande kines, som kommit hit för att 

börja om på nytt, tillsammans med sin mor och far. Han är den enda i familjen 

som lärt sig engelska, men han har stora problem, då framför allt med 

bokstaven R som alltid uttalas som L… 

Han är en trevlig och pratglad man, som tyvärr är ganska påträngande då han 

lider av fobi mot smutsiga kläder… Och han drömmer i hemlighet om att 

bygga en jättekittel och tvätta ALLA KLÄDER på en gång… 

 

 

 

 

 

 

 



Billy ”SoonGonnaBe” The Kid: 

En ung naiv och helt värdelös revolverman som drömmer om att bli en 

superskurk, känd och fruktad i hela världen… Visst är han snabb med 

revolvern, men han har aldrig duellerat på riktigt och för den delen aldrig 

avfyrat sin sexskjutare, och tråkigt nog för hans del, är han dessutom både 

fumlig och klantig, och det skulle behövas enormt mycket träning om han 

någonsin ska lyckas. Tyvärr har han fått för sig att han måste bevisa sin styrka 

genom att utmana och besegra en erkänd revolverman i duell. Olyckligtvis är 

den enda revolvermannen i närheten den ökända Bill Stormtalker. 

 

Doc ”Madman” Holliday: 

En spelgalen karl som lider av en kraftig version av tuberkulos, vilket innebär 

att han låter och ser jävligt sjuk ut, vilket han också är. Han har en förkärlek för 

att hosta när han spelar, och det kan låta ganska så vidrigt, framför allt när han 

hostar blod på korten och allt annat i hans närhet. Tyvärr är Doc en kroniskt 

dålig förlorare, och alla som vinner över honom anklagas hastigt för att vara 

fuskspelare. Som tur är händer det inte så ofta att han förlorar eftersom det 

oftast leder till att han får stryk av den just utnämnde fuskspelaren, Beroende 

på det faktum att han är rätt skröplig tack vare sjukdomen. 

 

Den lilla åsneridande Mexicanaren: 

 En mystisk ung man som rider runt på sin lilla åsna och säljer ”medicin”, dvs. 

snuskigt starkt kaktusbrännvin, men han hävdar att det är bra mot det mesta… 

Det stora mysteriet är var han får all sin ”medicin” ifrån, för han sitter alltid på 

sin lilla åsna så vitt man vet… Han känner serganten ganska väl då denne är en 

etablerad stamkund som fått det inte allt för vackra smeknamnet HEJ PACO… 

 

Bordellmamman Erika ”BIG MAMA” Baker: 

Denna smått legendariska damen kan tillhandahålla en viss service inriktad mot 

”lätt” sexuell natur. Det sägs att för rätt summa pengar kan man få vad man 

vill. Det enda man av erfarenhet vet att hon inte kan ordna är nybakta bullar. 

De som senast bad henne om detta låg magsjuka i tre veckor efteråt… Detta är 

förståss lite pinsamt för henne, och hon försöker att mörklägga denna lite 

pinsamma incident så gott det går… 

Trevlig och inställsam som hon är så kommer denna eminenta kvinna att 

erbjuda gruppens samtliga medlemmar… ja även Oklahoma… en gratiskväll, 

mot att de lovar att inte råna eller göra illa henne och hennes underbara 

flickor… Sen så kommer hon hänga som en blodigel på dom för att bli så god 

vän som möjligt med dessa desperados, då hon ser möjligheten till förbättrat 

rykte och en enorm säkerhet, för vem i hela västern skulle våga bråka med en 

vän till västerns farligaste banditer… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sheriff Cartwright: 

En gammal Skröplig man, som med vänlig och darrande röst kommer att be 

gruppen att inte göra något dumt, som att ha sönder en massa saker eller 

personer i närheten. Han är nämligen rädd om sitt jobb, och han är inte van vid 

att ha så kända desperados på besök i staden. Och sedan kommer han å det 

snaraste att kontakta armen för att få ut den ansenliga belöningen som är utfäst 

på dem. Och dessutom är han helt säker på att det krävs minst en arme för att 

stoppa dem… 

 

General Custer: 

Han jagar gruppen med en frenesi som bara skådats i den taskiga TV-serien 

The A-team. Den stora anledningen till detta är på grund av att serganten som 

är en del av gruppen, spöade skiten ur generalen vid ett mindre barslagsmål, 

det var efter denna olyckliga händelse som serganten blev laglös, och Custer 

påbörjade sin jakt. Med tiden har han hunnit lära sig att hata alla i gruppen, 

med undantag för spårhunden Rappathor, han vet att de har en spårhund, men 

han kan aldrig komma ihåg hur han ser ut eller vad han heter… General Custer 

kommer att infinna sig i staden dag:3. För att där leta upp gruppen och 

framförallt serganten, med sin arme som understöd. När han hittat dem tänker 

han utmana serganten på en knytnävsfight för att en gång för alla visa vem som 

är hårdast… i nyktert tillstånd. Går han med på denna duell går resten av 

gruppen fri, och om han mot alla odds skulle besegra generalen går även han 

fri… medan Custer får skämmas inför sina män…Detta är förståss exakt vad 

som kommer hända om det blir någon fight. Försöker dom fly blir dom 

nerskjutna allihop… 

 

Eventuella Regler: 

Om det nu är så illa att någon skulle få för sig att det skulle bli roligare att spela 

med ”hjälp” av något så otroligt fånigt som tärningar och tråkiga system så 

följer här lämpliga värden för alla tänkbara personer i scenariot: 

 

Alla Karaktärerna räknas som om dom hade tio tärningar i allt dom kan tänkas 

ta sig för som dessutom överensstämmer med deras karaktär…Och skulle nu 

dessa bli tvungna att hävda sig med hjälp av tärningar har dom en diff på 3… 

 

Resterande varelser, människor och kritter i detta scenario räknas som om dom 

hade en tärning i allt dom tar sig för…Skulle dessa behöva rulla tärning har de 

missanpassade stackarna en diff på 5… 

 

Nu är det förståss inte meningen att man ska använda något så fånigt som 

regelsystem i detta scenario, och jag hoppas att det är tydligt nog… Annars kan 

ni höra av er personligen till mig på ovan nämnda telefonnummer så kan jag 

förklara det ordentligt för de som så behöver… 



Rappathor: 

 

Den känsligaste nosen i västern, hittar det mesta, en spårhund helt enkelt. 

Kommer ursprungligen från Afrika vilket leder till vissa komplikationer när 

han tar sin människoform, dessutom så förvandlas han till en dryg glappkäft, 

med kraftiga problem när det gäller att hålla tyst. Hans engelska är dessutom 

riktigt tragisk… 

 

Förmågor och beteende: 

Spårar och hittar nog det mesta, framförallt löpande tikar… 

 

Kanske inte den skarpaste hjärnan i gänget…lite små trög om man ska vara 

ärlig… 

 

Låter alltid en massa oavsett form…gläffser och gnyr som hund…snackar goja 

som människa… 

 

Har den fula ovanan att lukta kvinnor/tikar i stjärten för att se om de är 

könsmogna… 

 

Förmodligen snabbast…joggar lätt ifrån en häst i full galopp… 

 

Har en förmåga att få folk att glömma vem han är…vilket har lett till att han 

inte är efterlyst av lagen… 

 

Kan byta form om han vill… 

 

Kan väldigt lite normala färdigheter…välj några få, dom är han dålig på… 

 

Gruppen i Rappathor´s ögon:  

 

Jackie Lee: Kanske västerns Öööhh typ lixom smartaste och typ häftigaste 

snubbe…typ…lixom…hur schyrro som helst…fattaru… 

 

Sgt. Steve Smith: Killen me…typ…ballaste pollen…i…stan...lixom…fatta att 

den…kusen…typ…ha vare me om..typ..hur mycke som helst..fattaru…typ… 

schassen…själv är ganska…typ…råbarkad…lixom… 

 

Cloud Walker: Kom lilla kissen…kisse kisse kisse…ska vi leka 

tafatt…lixom… 

 

Bill Stormtalker: PANG PANG…hmmm…ööh…hur snabb…som helst… 

lixom…bäst att…typ…hålla huve nere…fattaru…lixom…hmmm… 

 



Cloud Walker: 

 

Den största indianen i västern, aggressiv och en jävel på att slåss. Dessutom har 

han en förkärlek för att spela kort, och han hatar verkligen när folk kallar 

honom fuskspelare, det brukar sluta illa. Annars är han ganska så trevlig, 

kanske inte den charmigaste killen i stan, men han är ruskigt snygg, han 

utstrålar någon slags rå sexighet. Men han lyckas oftast skrämma bort 

eventuella kvinnor med sitt humör. 

 

Förmågor och beteende: 

Kan inte förlora i poker, det går bara inte… men han fuskar aldrig… han hatar 

fusk… och han hatar när folk anklagar honom för fusk… det gör ont… 

 

Skjutvapen är för kärringar, om någon skulle skjuta mig skulle jag bli 

vansinnig… och det är ingen vacker syn… 

 

Kan springa genom ett kulregn utan att ta skada… närstrid skadar så som sig 

bör… 

 

Fullkomligt oslagbar i barslagsmål… han har en viss erfarenhet… en renodlad 

fighter… i själ och hjärta… 

 

Har en lite väl kort stubin… råkar ofta i smågräl… men de flesta brukar säga 

förlåt ganska snabbt… och försiktigt backa därifrån… kallas respekt… 

 

Kan byta form till en varkissemiss… En puma faktiskt… 

 

Kan lite av varje, men inte så mycket vett och etikett… 

 

Gruppen i Cloud´s ögon:  

 

Jackie Lee: En liten lurig rackare, men skarp som en rakkniv, killen vet vad 

han snackar om, synd bara att det är lite svårt att förstå… Rätt duglig i strid, 

men han är lite i lugnaste laget tycker jag… man måste bli förbannad ibland… 

det mår man bra av… Nog för att jag är en katt, men vad jag vet kan den lille 

faan inte ens byta form, men det känns som det kvittar… 

 

Sgt. Steve Smith: En jävligt hård karl, men lite väl törstig, ibland kan det ju 

vara kul att supa till, men varje jävla dag… Det är en jävla tur han har pållen 

att festa med, annars skulle jag inte orka med, fatta att han skulle tjata… 

Men han är ju inte sen att hoppa in om det blir fight, man kan alltid lita på 

schassen… sånt känns skönt att veta… 

 

Bill Stormtalker: Han är ju visserligen ruskigt bra med skutvapen, men det är ju 

för kärringar… Tur för han att han är så jävla trevlig, annars hade jag nog spöat 

skiten ur honom… för slåss det är han inte så värst bra på… Men brudar, oj oj 

oj där har man inte mycket att säga till om, där tar han vad han vill ha… man 

måste ju avundas honom lite… men bara lite förståss… 

 

Rappathor: Dryg liten faan det där, men bra att ha, så länge han håller sig till 

vargformen, då pratar han inte så jävla mycket… och det är bäst när han är 

tyst… men klappar man bara till honom nån gång ibland brukar han hålla sig 

lugn… 

 



Jackie Lee: 

 

En stolt och rättrådig kines, med vissa språkproblem. Är till ”yrket” 

gentlemannatjuv, otroligt fingerfärdig, och kan väl stjäla det mesta, om det 

behövs. Är gruppens stolta ledare, helt beroende på att det är det han är bäst på. 

Han är trovärdig lugn och sansad, som en äkta kampsportsmästare, vilket han 

dessutom självklart är. 

 

Förmågor och beteende: 

Oavsett vilken form han väljer att vara i så förefaller han se ut som en 160 cm 

lång kines… han går alltid i Crinosform av princip, därav språkproblemen… 

 

Mästare på kampsport… En blandning mellan Jackie Chan och Bruce Lee… se 

namnet, det förklarar saken kanske… Skriker och svär alltid på kinesiska när 

han slåss… 

 

Kan stjäla allt som inte är fastspikat, eftersom han kan bli osynlig har han vissa 

fördelar på den fronten… 

 

Har en förmåga att lugna folk som hetsar upp sig, kan komma väl till pass… 

 

Kan med en enkel blick skrämma skiten ur i stort sett vem som helst… 

 

Hävdar sig tala den renaste engelska som finns… Kan dock inte uttala 

bokstaven R, det blir alltid ett L istället… 

 

Kan lite av varje, upp till dig som spelare, överdriv inte för mycket bara… 

 

Gruppen i Jackie Lee´s ögon: 

 

Bill Stolmtalkel: Han äl den absolut snabbaste levolvelmannen jag hal sett, och 

jag äl ganska säkel på att han aldlig hal missat ett skott… Dessutom äl han 

tlevlig och bla att göla med… man kan alltid lita på honom… Han äl luskigt 

bla på det däl med flickol också… jag blil lite avundsjuk ibland, men det äl 

okey... Han bala äl sån... 

 

Sgt. Steve Smith: En stol stalk kal, bla att ha med, splänga sakel kan han 

också… det äl bla… Fast han äl lite väl bla på att dlicka split, fast hans häst äl 

bättle… det tyckel jag äl loligt… tlåkigt att han hal oldnat så almen jagal oss 

bala, men det oldnal sig nog tlol jag… 

 

Cloud Walkel: En skitstol indian, som äl en hejale på att slåss, lite tlåkigt att 

han inte kan kontlolela sitt templament bala… Sen kan det bli lite kluligt näl 

han ska spela kolt hela tiden, det slutal oftast med blåk… Men det oldnal sig 

alltid… det vet jag… Han äl en bla kal fast han äl en kisse… 

 

Lappathol: Den bästa spålhunden i välden, han äl bla att ha, alla mina pojkal äl 

bla näl jag tänkel eftel… jag hal en himla tul… Lite jobbigt att han talal så 

dålig engelska bala, svålt att fölstå vad han sägel ibland… Fast det kanske inte 

äl så konstigt han äl ju flån aflika… däl talal man inte engelska, det vet jag… 

 



Bill Stormtalker: 

 

En stolt och skicklig revolverman, förmodligen den bästa av sitt slag, 

fullständigt kontrollerad och lugn, med ett vackert yttre, en len och behärskad 

tunga som lätt kan få kvinnor på fall, med sensuella och romantiska dikter som 

han brukar skriva lite nu och då. 

 

Förmågor och beteende: 

Kan träffa vad som helst, hur som helst med sina sexskjutare. Förmodligen 

snabbast i västern, ingen han mött har varit snabbare… Kul för mig trist för 

dom… 

 

En riktig charmör, silkeslen tunga, förföriska ögon. 

 

Tackar aldrig nej till en duell, det är mot hedern, vill dock inte döda någon i 

onödan… då är det bättre att skadskjuta dem lite på kul… 

 

Kan hantera alla vapen näst intill perfektion, men inget går upp mot en 

sexskjutare, det manligaste av manliga vapen… 

 

Slagsmål är för kvinnor, riktiga män använder sexskjutare… 

 

Har lite blandade kunskaper om ditt och datt, upp till dig som spelare, men håll 

det inom rimliga gränser… tack… Kan självklart byta form, han är varulv ju… 

 

Gruppen i Bills ögon: 

 

Jackie Lee: Gruppens rättmäktiga ledare, lite svårt att förstå vad han säger 

ibland, men en schyst kille, och jag vill inte vara i närheten när han blir arg. 

För den killen kan det där med närstrid, jag minns en kille som gjorde nåt dumt 

en gång… Må han vila i frid… 

 

Sgt. Steve Smith: Förmodligen den mest mångsidiga av oss alla, men han har 

ingen direkt topp, förutom sprängämnen möjligtvis… Men han borde dock 

hålla sig borta från flaskan när han leker med dynamit… Ja annars också… 

Men jag tror inte jag har sett någon så ruskigt stryktålig jävel, och jag lär inte 

få se det igen… En gång tog han tre kulor i bröstet, då tittade han upp och log 

mot killen… Killen borde sprungit… det kan han inte nu längre… för han har 

slut på ben… som sagt en hård jävel… 

 

Cloud Walker: Om han skulle lugna ner sig lite skulle han kunna få vilken brud 

han vill, men killen har vissa problem med humöret… men han är rätt så skön 

när det blir barfight, då är jag glad att det inte är min saloon det slåss i, för det 

brukar inte bli så mycket kvar… Och snacka om att den killen kan det där med 

kort… jag tror han försörjde oss alla i ca två år på sitt pokerspelande… killen 

är grym, men det blir otäckt när någon är dum nog att kalla honom 

fuskspelare… 

 

Rappathor: Fatta att han kan hitta nästan vad som helst… men han är lite väl 

mycket hund ibland, killen har allvarliga problem med engelskan… och för att 

inte tala om hur han är med brudar… helt taktlös, han skulle inte få med sig en 

blind stupfull hora hur mycket han än ville… fast han verkar mest digga 

vargar… usch… 

 



Sgt. Steve Smith: 

 

En avdankad och lätt alkoholiserad militär, som varit laglös sedan han spöade 

skiten ur General Custer i en saloonfight. Trivs ganska bra med sitt lite burdusa 

leverne som desperado. Då får man glida runt med vettiga personer och härja  

när det ”behövs”. Sen så har man ju alltid Oklahoma, min gamle trotjänare till 

pålle… Han e´ fin han… 

 

Förmågor och beteende: 

Kan supa vem som helst under bordet, med undantag för Oklahoma…Kan 

ibland säga lite av varje i fyllan… det kan ju va kul att hitta på ibland… 

 

Ingen kan springa iväg från en fight med mig, säger jag att dom ska slåss så 

måste dom slåss… och det kan ju vara kul ibland… fast Custer blev lite grinig 

när han fick stryk… jävla kärring e´ va han e´. Skulle spöan igen om jag fick 

chansen… fast det lär bli svårt när hela jävla armen e´me´. 

 

Kan spränga vad som helst med lite dynamit… 

 

Förmodligen stryktåligast i västern, en tre-fyra kulor i bröstet har väl ingen dött 

av… inte jag i alla fall… fast det sved ju till lite… men han lär inte försöka 

springa ifrån någon igen… det kan som bli svårt utan knäskålar…            

PANG!!! PANG!!! så var dom borta… 

 

Är en sjujävla fighter… full som nykter… fast mest som full… 

 

Kan självklart byta form, han är ju varulv, frågan är… behövs det bytas form… 

 

Kan lite av varje förståss… hitta på lite kul du som spelare… 

 

Gruppen i Sgt. Smith´s ögon: 

 

Jackie Lee: Grym kille, farlig som faan, har aldrig sett honom byta form… 

killen e´ lite skum, men han e´ jävligt hygglo… lite dålig på att festa dock, men 

man får väl lära upp han… Han kan det där me att hålla ordning, kan ju 

visserligen jag me, men han e´ bättre, så då låter jag bli… helt… 

 

Bill Stormtalker: Satan så snabb han e´, å pricksäker åsså… Men om han kunde 

ta å ge faan i brudarna så det blev nåt över till mig ibland… Lilla söta snälla 

killen, slåss som en kärring gör han åsså… men sexskjutare kan han… 

förmodligen snabbast i västern… å de´ e´ inte dåligt… Trots allt en jäävligt 

schyst kille… 

 

Cloud Walker: Han e´nog tammefaan den största jävla indian jag sett i mitt 

sketna liv… å de´vill inte säga lite… Slåss kan han åsså… han skulle nog spöa 

skiten ur mig me´om det skulle behövas nån gång… Å spela poker det kan han, 

tror faan inte han har losat en enda gång, inte sen jag lärde känna honom… 

Sen så e´han inte så jävla snål på spriten som dom andra… han hakar ju på å 

festar ibland… bra karl… fast han e´ju en kattjävel… 

 

Rappathor: Den jycken har nog faan varit å snusat fler kvinnor i skrevet än jag, 

å han gillar dom inte ens… Men en helvetisk spårhund… jojjemän, han hittar 

så gott som allt… Lite dryg när han reser sig upp å blir man… men det händer 

ju inte så ofta… inte när vi reser i alla fall… 


